
08:00 ~ 08:30 00:30 08:00 ~ 08:30 00:30

08:30 ~ 10:45 02:15 08:30 ~ 10:45 02:15

11:15 ~ 11:20 00:05 11:15 ~ 11:20 00:05

11:20 ~ 12:05 00:45 11:20 ~ 12:05 00:45

12:05 ~ 14:00 01:55 Öğle Arası 12:05 ~ 14:00 01:55 Öğle Arası

14:00 ~ 14:20 00:20 14:00 ~ 14:20 00:20

14:20 ~ 15:05 00:45 14:20 ~ 15:05 00:45

15:05 ~ 15:50 00:45 15:05 ~ 15:50 00:45

15:50 ~ 16:30 00:40 15:50 ~ 16:30 00:40

16:30 ~ 17:10 00:40 16:30 ~ 17:10 00:40

17:10 ~ 17:45 00:35 17:10 ~ 17:45 00:35

17:45 ~ 18:00 00:15 17:45 ~ 18:00 00:15

08:00 ~ 08:30 00:30 08:00 ~ 08:30 00:30

08:30 ~ 10:45 02:15 08:30 ~ 10:45 02:15

11:15 ~ 11:20 00:05 11:15 ~ 11:20 00:05

11:20 ~ 12:05 00:45 11:20 ~ 12:05 00:45

12:05 ~ 13:45 01:40 Öğle Arası 12:05 ~ 14:00 01:55 Öğle Arası

13:45 ~ 14:00 00:15 14:00 ~ 14:20 00:20

14:00 ~ 14:45 00:45 14:20 ~ 15:05 00:45

14:45 ~ 15:25 00:40 15:05 ~ 15:50 00:45

15:25 ~ 16:05 00:40 15:50 ~ 16:30 00:40

16:05 ~ 16:40 00:35 16:30 ~ 17:10 00:40

16:40 ~ 17:15 00:35 17:10 ~ 17:45 00:35

17:15 ~ 17:50 00:35 17:45 ~ 18:00 00:15

17:50 ~ 18:00 00:10

Bireysel Madalya Maçları Altın + Bronz Madalya

Ödül Töreni

1/16 Bireysel Eleme  Atışları

Ödül Töreni

Deneme Atışları CM

Sıralama Atışları CM

Deneme Atışları CM 1/48 (1 Seri Deneme Atışı)

CM Bireysel Eleme Atışları 1/48

1/48 Bireysel Eleme  Atışları (Sadece Eşleşmesi Olan Sporcular)

Deneme Atışları  1/24

1/24 Bireysel Eleme  Atışları + (Bye'lar için Deneme Atışı)

1/16 Bireysel Eleme  Atışları 

Deneme Atışları CW 1/24 (1 Seri Deneme Atışı)

Deneme Atışları  1/16 (3 Seri Deneme Atışı)

1/8 Bireysel Eleme  Atışları 

1/4 Bireysel Eleme  Atışları 

1/2 Bireysel Eleme  Atışları 

15 Ekim 2020 Perşembe           CW Sıralama & Bireysel Eleme Atışları

16 Ekim 2020 Cuma                  CM Sıralama & Bireysel Eleme Atışları

Deneme Atışları CW

CW Bireysel Eleme Atışları 1/24

1/24 Bireysel Eleme  Atışları (Sadece Eşleşmesi Olan Sporcular)

Sıralama Atışları CW

1/8 Bireysel Eleme  Atışları 

1/4 Bireysel Eleme  Atışları 

1/2 Bireysel Eleme  Atışları 

Bireysel Madalya Maçları Altın + Bronz Madalya

17 Ekim 2020 Cumartesi          RW Sıralama & Bireysel Eleme Atışları

Deneme Atışları RW

Sıralama Atışları RW

RW Bireysel Eleme Atışları 1/24

Deneme Atışları RW 1/24 (1 Seri Deneme Atışı)

1/24 Bireysel Eleme  Atışları (Sadece Eşleşmesi Olan Sporcular)

Deneme Atışları  1/16 (3 Seri Deneme Atışı)

1/16 Bireysel Eleme  Atışları

1/8 Bireysel Eleme  Atışları 

1/4 Bireysel Eleme  Atışları 

1/2 Bireysel Eleme  Atışları 

Bireysel Madalya Maçları Altın + Bronz Madalya

Ödül Töreni

18 Ekim 2020 Pazar                 RM Sıralama & Bireysel Eleme Atışları

Deneme Atışları RM

Sıralama Atışları RM

Versiyon 1.2 10.09.2020 / 16.11

TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU
2020 AÇIK HAVA TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

15 - 18 Ekim 2020, Antalya
Yarışma Programı

1/8 Bireysel Eleme  Atışları 

1/4 Bireysel Eleme  Atışları 

1/2 Bireysel Eleme  Atışları 

Bireysel Madalya Maçları Altın + Bronz Madalya

Ödül Töreni

RM Bireysel Eleme Atışları 1/24

Deneme Atışları RM 1/24 (1 Seri Deneme Atışı)

1/24 Bireysel Eleme  Atışları (Sadece Eşleşmesi Olan Sporcular)

Deneme Atışları  1/16 (3 Seri Deneme Atışı)

1/16 Bireysel Eleme  Atışları


